

E L Ő T E R J E S Z T É S

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2023. április 27. napján tartandó ülésére

Tárgy: A Berentei temető lépcsőjének felújításához kapcsolódó korlát kivitelezése

Előterjesztő: Nyeste József polgármester

Készítette: dr. Szabó Zoltán jegyző

Tisztelt Képviselő-testület!

Berente Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 138/2022. (IX.08.) számú határozatával elfogadta a Berentei temető lépcsőjének felújítását.

Az elkezdett munkát követően az elfogadott költségeken felül a temetői lépcső korlátjának elkészítése vált szükségessé, amelynek költsége: **bruttó 2.180.380,-Ft.**

Az előterjesztés mellékletét képezi a korlát Településgondnokság általi elkészítésének költségéről szóló ajánlat.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy a korlát elkészítéséhez az ajánlatban foglaltak szerint hozzájárulni szíveskedjék.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy a mellékelt határozati javaslatot vitassa meg és fogadja el.

Berente, 2023. április 18.

Nyeste József
polgármester

H a t á r o z a t i j a v a s l a t

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének

.../2023. (.....) határozata

a Berentei temető lépcsőjének felújításához kapcsolódó korlát kivitelezéséről

Berente Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Berentei temető lépcsőjének felújításához kapcsolódó korlát kivitelezéséhez hozzájárul, a Településgondnokság által benyújtott **bruttó 2.180.380,-Ft** ajánlati árat elfogadja.

A szükséges pénzügyi keretet a 2023. évi önkormányzati költségvetés terhére kell biztosítani.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal, folyamatos



Temetőkorlát elkészítéséhez szükséges anyagok költsége

Gatter négyzetacél 10mm 6fm	150db	3.625,-/szál	543.750,-
30x30x2,0 bordázott sarkú zártszelvény 6fm	20db	10.154,-/szál	203.080,-
30x8mm mángorolt lapos acél királymintás	30db	27.195,-/szál	815.850,-
Díszítés C-S elemek kovácsoltvasból	100db	260,-/db	260.000,-
Budaprimér alapozó 2,5 l	5db	20.750,-/db	103.750,-
Durol fekete zománc festék 2,5 l	5db	9.590,-/db	47.950,-
Beton az oszlopok lehelyezéséhez	2m3	23.000,-/m3	46.000,-
Hegesztési pótanyagok			100.000,-
Vágó, csiszoló korongok			60.000,-

Összesen bruttó: 2.180.380,-